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kamu yömali yönklerin yasalYönetimi vili, ekonomdamlık ve h
recinin ene girdi odakbütçelemenetimini esşına geçilmtemel unsnda daha 
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Üst Yönetici Sunuşu 

 
 
 Kamu mali yönetim sisteminin yeniden 
yapılandırılması sürecinde başlatılan reform çalışmaları 
kapsamında mali disiplinin, şeffaflığın ve hesap 
verilebilirliğin sağlanması, kaynakların etkili, ekonomik 
ve verimli kullanılması ve hizmet kalitesinin artırılması 
amaçlanmıştır.  
 
 Kamu mali yönetim ve kontrol sistemi yeni yapı ve 
kurumları ile kamu idarelerinin yeni bir dönüşüm sürecine 
girmelerine vesile olmuştur. Kamu idarelerinin planlı 

yönetim anlayışı çerçevesinde, vizyon, misyon ve temel değerleri ile uzun vadeli amaç ve 
hedeflerini katılımcı yöntemlerle belirlemelerini öngören stratejik planları, bu planlardaki 
hedeflere ulaşmak için yıllık olarak hazırladıkları performans programları, programın 
uygulama sonuçlarını gösteren faaliyet raporları, yeni kamu yönetimi modelinin önemli 
unsurlarıdır.  2013-2017 dönemini kapsayan stratejik plan çerçevesinde; amaç ve hedeflere ilişkin yıllık hedefler, söz konusu hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler ve bunların kaynak ihtiyacı, performans hedeflerine ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan performans göstergelerinin yer aldığı 2015 Yılı Performans Programı hazırlanmıştır. 
 Kurumumuzun 2015 yılı Performans Programının belirlenen hedef ve faaliyetlerin 
gerçekleşmesi açısından başarılı olmasını diler, hazırlanmasına katkı veren tüm personele 
teşekkür ederim.  
 

 

 

                                                                                                Prof. Dr. Mehmet Ali BEYHAN 

                                                                                                                     Başkan V. 
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I- GENEL BİLGİLER 
 

A- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 Türk Tarih Kurumu, Atatürk’ün direktifiyle “Türk tarih ve medeniyetini bilimsel yollardan incelemek amacıyla”28 Nisan 1930 tarihinde Türk Tarih Heyeti olarak teşkil edilmiştir. Heyet 29 Mart 1931’de yaptığı son toplantısında dernek olarak görevine devam etme kararı almış ve 15 Nisan 1931’de Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti adı ile dernekleşmiştir. Dil devriminden sonra 3 Ekim 1935 tarihinde Cemiyetin adı Türk Tarih Kurumu olmuştur.  1982 Anayasası’nın 137’üncü maddesine dayanılarak 11/08/1983 tarihli ve 2876 sayılı Kanun’la (Resmî Gazete: 17/08/1983-18138), “Atatürk’ün emir ve isteği üzerine, yüksek koruyuculuğu altında” kurulmuş olan Türk Tarih Kurumu, tüzelkişiliğe sahip, bilimsel hizmet ve faaliyette bulunacak bir Kurum olarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kuruluşuna dâhil edilmiş ve 06.04.2011 tarihli ve 6223 sayılı Kanunun verdiği yetkiye dayanılarak, Bakanlar Kurulu’nca 02.11.2011 tarihli ve 28103 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 11.10.2011 tarihli ve 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden yapılandırılmıştır.  664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 8’inci maddesinde Türk Tarih Kurumu şöyle ifade edilmiştir: Türk Tarih Kurumu, Yüksek Kurumun kuruluşuna dâhil olan Kurumdur. Kurum ayrı kamu tüzel kişiliğine sahip olup, hizmet ve görevlerini mevzuat hükümleri ile Yönetim Kurulunca belirlenen ilke, politika ve stratejiler doğrultusunda Yüksek Kurum Başkanlığının gözetim, denetim ve eşgüdümünde yerine getirir.   664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 11’inci maddesine göre Türk Tarih Kurumunun görevleri şunlardır:  

 Türk tarihi ve Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya koyacak çalışmalar yapmak, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunu aydınlatmak. 
 Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, incelemek ve yayına hazırlamak, bu alanda yurt içi ve yurt dışındaki araştırmaları takip etmek.  
 Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve veri tabanları oluşturmak; görev alanıyla ilgili özgün bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak ve elde edilen sonuçları yayımlamak; basılan eserleri kütüphanelere göndermek. 
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 Türk tarihi ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları toplamak, incelemek, gerekli görülenleri Türkçeye çevirmek, yaymak ve yayımlamak. 
 Türk tarihi ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplamak, arşiv ve dokümantasyon merkezleri kurmak, niteliği belirlenen belge ve malzemeyi elde etmek için gerekli araştırmaları, incelemeleri, kazıları yapmak ve yaptırmak. 
 Türk tarihi ve Türkiye tarihiyle ilgili yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıtmak üzere bilimsel toplantılar yapmak, kongreler, sergiler ve geziler düzenlemek. 
 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tarih sevgisini ve bilincini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygın hâle getirecek, tarih araştırmalarını ve çalışmalarını özendirecek, destekleyecek her türlü tedbiri almak, gerekli çalışma plan ve programlarını yapmak.  
 Görevleriyle ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında Türk tarihi veya Türkiye tarihi üzerinde çalışan, araştırma ve yayın yapan kurum, kuruluş ve araştırma merkezleriyle, arşivlerle Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre işbirliğinde bulunmak, kitap, yayın ve orijinallerinden çoğaltılmış belge mübadele etmek. 
 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk kültürüyle ilgili yerli ve yabancı temel eserler ile bu konulardaki tarihî, ilmî ve edebî değeri bulunan eserlerle ilgili çeviri, sadeleştirme ve tıpkıbasım çalışmaları ile içerik incelemelerini yürütmek, desteklemek ve bu çalışmaların sonuçlarını yayımlamak. 
 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi ve Türkiye tarihi ile ilgili olarak üniversiteler, eğitim ve araştırma kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce yürütülen eğitim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek.  
 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, görev alanına giren konularda akademisyenlerin ve araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar sağlamak; bu amaçla ödüller ve burslar vermek, yurtiçinde ve yurtdışında lisansüstü eğitim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek. 
 Türk tarihi ve Türkiye tarihini sevdirmek amacıyla tarih müzeleri ve benzeri halka açık her türlü bilgilendirme platformlarını kurmak, kurdurmak, Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından oluşturulan benzeri tesisleri desteklemek. 
 Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda projeler hazırlamak ya da hazırlatmak; Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tez konularını bu projeler çerçevesinde belirleyen ve böylece bu çalışmalara katılan yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yurtiçi ve yurtdışı burslar vermek, üstün başarı gösterenleri ödüllendirmek. 
 Başbakan veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine getirmek.  
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B- TEŞKİLAT YAPISI Türk Tarih Kurumu, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumuna bağlı özel bütçeli ve kamu tüzel kişiliğine sahip, görev alanında bilimsel hizmet ve faaliyette bulunan bir kurum olup, Başkan, Başkan Yardımcısı, Bilim Kurulu ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır. Başkanlığın merkezi Ankara’dadır.  664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile ihdas edilen İdari İşler Müdürleri ve Strateji Geliştirme Müdürü kadrolarında görev yapmak üzere, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığında kurulan Daire Başkanlıkları paralelinde Türk Tarih Kurumunda 21 Kasım 2011 tarihinde hizmet birimleri olarak, Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü kurularak Kurumun teşkilat yapısı yeniden şekillendirilmiştir. Ayrıca, 26 Haziran 2013 tarihli ve 28689 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2013/4904 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Kütüphane Müdürlüğü kurulmuştur. 
 
Bilim Kurulu       664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 13’üncü maddesine göre Kurum bünyesinde oluşturulan Bilim Kurulu,  Kurum Başkanı başkanlığında 21/02/2013 tarihinde ilk defa toplanmıştır. Türk Tarih Kurumu’nun yeniden yapılandırılması kapsamında, klasik yapıdan farklı olarak disiplinler arası bir kurum haline getirilmesi ve çalışma komisyonlarının oluşturulması konularında faaliyetlerine devam etmektedir.   Bilim Kurulunun görevleri şunlardır: a) Kurumun ilmî çalışmalarının etkili bir biçimde yerine getirilmesi için ilke kararları almak, Bilim ve Uygulama Kolu, diğer Kol ve Komisyonlar ile Çalışma Gruplarının oluşması konusunda değerlendirmelerde bulunmak. b) Kurumun bilgi ve çeviri üretimi ile kültür faaliyetleri konusunda görüş bildirmek. c) Kurumun stratejik planı ile yıllık bilimsel ve kültürel çalışma programlarının hazırlanmasına katkıda bulunmak. ç) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Yüksek Kurum Başkanı veya Kurum Başkanınca önerilen yeni şeref ve haberleşme üyelerini belirlemek. d) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Kurumun vereceği bilim, hizmet ve teşvik ödüllerinin kimlere verileceğini ve miktarlarını belirlemek. e) Mevzuatın verdiği diğer görevleri yerine getirmek.   
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Bilim Kurulu üyelerimiz   

 Doç. Dr. M. Akif KİREÇÇİ  
 Prof. Dr. İhsan FAZLIOĞLU  
 Prof. Dr. Altan ÇETİN 
 Prof. Dr. Levent KAYAPINAR 
 Prof. Dr. Osman GÜMÜŞÇÜ 
 Yrd. Doç. Dr. Halil Ersin AVCI  
 Doç. Dr. İlyas KEMALOĞLU 
 Prof. Dr. Süleyman SEYDİ   
 Prof. Dr. Erol ÖZVAR 
 Prof. Dr. Mehmet İNBAŞI       

 Prof. Dr. İbrahim Ethem ATNUR 
 Doç. Dr. İsmail AYDOĞAN 
 Prof. Dr. Ahmet KANKAL  
 Prof. Dr. İlhan ERDEM 
 Prof. Dr. Hasan Tahsin FENDOĞLU  
 Yrd. Doç. Dr. Aytaç YILDIZ 
 Prof. Dr. Muzaffer DEMİR 
 Prof. Dr. Musa KADIOĞLU 
 Prof. Dr. Ahmet CİHAN 
 Yrd. Doç. Dr. Rüstem BOZER         
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Kurum Üyeleri 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 14’üncü maddesine göre Kurumların; 
 Asli Üyeleri 
 Şeref Üyeleri 
 Haberleşme Üyeleri, olmak üzere üç türlü üyesi vardır.   Üyelikler için gereken nitelikler, yapılacak seçim ve görevlendirmelerin usulü, üyeliklerin sayısı ve görev süresi, üyelerin görev, yetki ve sorumlulukları ile üyelikle ilgili diğer hususlar yönetmelikle düzenlenmiştir. 

 
Teşkilat Yapısı 
 
 Kurum Başkanı 
 Başkan Yardımcısı 
 Bilim Kurulu 
 Hizmet Birimleri 

 Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 
 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
 İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü  
 Kütüphane Müdürlüğü   
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C- FİZİKSEL KAYNAKLAR Türk Tarih Kurumu “Uluslararası Ağa Han Mimari Ödülü” almış hizmet binasında faaliyetlerini sürdürmektedir. Başkanlık ana bina ve ek bina olmak üzere toplam 2670 m2 alanda Kızılay Sokak No:1 Sıhhiye/Ankara adresinde hizmetine devam etmektedir. Ana bina, 1 bodrum kat, 1 zemin, giriş dâhil 3 katlıdır. Ana binada, Başkanlık Makamı, bilim kolları çalışma odaları, 1 konferans salonu, 2 toplantı odası, kütüphane, okuyucu salonu, belge arşivi, kütüphane ve belge arşivi depoları bulunmaktadır. 2000’li yıllardan sonra eski basımevi binası idari büroların hizmet yaptığı 1 bodrum, 1 zemin, giriş dâhil 3 katlı + teras olmak üzere; idari bürolara ait çalışma odaları, yemekhane, cilt odası, yayın satış bürosu ve depolar şeklinde yeniden düzenlenmiştir. Ayrıca,  Cumhuriyet Mahallesi Bayındır 1 Sokak,    No: 24/6 Kızılay/Ankara adresinde  yayın satış bürosu, Ankara Sincan’da basımevi binası, Siteler’de bir depo (628 m2) İstanbul’da bir irtibat bürosu (256.32m2) Kurumun mülkiyetinde bulunmaktadır.    
 

 

Tablo 1: Fiziksel ve Teknolojik Kaynaklar  Adet
Binalar 7Hizmet Binası 1Basımevi 1Yayın Satış  3İrtibat Bürosu 1Depo 1
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  Adet
Demirbaşlar Belgegeçer 6Bilgisayar 60Dizüstü Bilgisayar 44Fotoğraf Makinesi 3Kamera 15Tepegöz 2Kesintisiz Güç Kaynağı 6Mikrofilm Makinesi 2Fotokopi Makinesi 18Tarayıcı 7Yazıcı 21Ses Kayıt Cihazı 7Cep Telefonu 3Telefon Cihazı 75Projeksiyon Cihazı 1Mikrofiş Makinesi 1Barkod Makinesi 2
 

 
 

Kütüphane Materyali 

Materyal Türü 2014 
Kitap* 139.129 
Dergi** 28.278 
Harita, Grafik, Plan vs. 873 
El Yazmaları 1.706 
DVD / CD 484 
Mikrofilm 255 
Mikrofiş 24 
Tercüme Eser 419 
Fotokopi 664 
TOPLAM 171.832  *Ansiklopedi, sözlük, atlas, tez ve araştırma çalışmaları ve nadir eserler kitap toplamı içinde belirtilmiştir. ** Dergi ve gazetelerden oluşan süreli yayınlar toplamı dergi sütununda belirtilmiştir. 
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Tablo 4: İhdas edilen kadro ve dolu kadro sayısı  Toplam Kadro Sayısı Dolu Kadro Sayısı 

Kurum Başkanı 1 -
Başkan Yardımcısı 1 1
İç Denetçi 3 1
Hukuk Müşaviri 1 1
Strateji Geliştirme Müdürü 1 -
Kütüphane Müdürü 1 1
İdari İşler Müdürü 2 1
Yüksek Kurum Uzmanı 10 -
Yüksek Kurum Uzman Yrd. 20 18
Mali Hizmetler Uzmanı 4 -
Mali Hizmetler Uzman Yrd. 3 1
Uzman 5 5
Araştırmacı 5    -
Şef 12 5
Sayman 1 -
Ayniyat Saymanı 1 1
Kütüphaneci 8 6
Memur 30 20
Ambar Memuru 1  -
Veznedar 1 1
Bilgisayar İşletmeni 13 3
Veri Haz. Ve Kontrol İşlet. 1  -
Satın Alma Memuru 1 -
Şoför 3 1
Daire Tabibi 1  -
Hemşire 1  -
Teknisyen 1  -
Bekçi 1 -
Dağıtıcı 1 1
Hizmetli 2 1
Avukat 1 -
Mütercim 1 1
Toplam 138 69
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2. PERFORMANS BİLGİLERİ         

A- TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER  
 

ONUNCU KALKINMA PLANI (2014-2018) 
Kültür ve Sanat 
 
295. Kültürümüzün özgün yapısını ve zenginliğini kaybetmeden gelişime açık olması ve evrensel kültür birikimine katkıda bulunması, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımın bir yaşam alışkanlığı olarak gelişmesi sağlanacaktır. 
296. Ortak tarihi geçmişimiz olan ülkeler başta olmak üzere dünya ülkeleriyle kültürel ilişkilerimiz geliştirilecek, kültür endüstrisinin milli gelir, ihracat ve ülke tanıtımına katkısı artırılacaktır. 
300. Tarihimizin önemli şahsiyetleri, olayları, masal kahramanları ve kültürel zenginlik unsurlarımız belgesel, dizi ve çizgi filmlere dönüştürülecektir.  
304. Yurtiçi ve yurtdışındaki kültür mirasımız, toplumun kültür, tarih ve estetik bilincini geliştirecek, kültür turizmine katkı sağlayacak ve afet riskini dikkate alacak şekilde korunacaktır.   
Kamuda Stratejik Yönetim 
 
364. Orta vadeli harcama çerçevesi güçlendirilerek üst politika belgelerinin stratejik plan ve performans programlarını yönlendirme düzeyi artırılacaktır. 
365. Kamu idarelerinin bütçelerinin hizmet programlarıyla öngörülen maliyet, çıktı ve sonuçlarını kapsaması amacıyla program bütçe sistemine geçilecek ve performans bilgisi bütçe sürecine entegre edilecektir. 
368. Stratejik plan ve performans programlarındaki amaç ve hedeflerin performans göstergeleri üzerinden ölçülebilirlik düzeyi artırılacak, faaliyet raporlarının performansı yansıtma niteliği güçlendirilecektir. 
369. Bütçe uygulamaları ve performansının izlenebilirliğini daha da artıracak şekilde mevcut değerlendirme ve raporlama sistemi geliştirilecektir. 
370. Tüm kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının, stratejik yönetimin etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 
373. Politika oluşturma ve karar alma süreçlerini güçlendirmek amacıyla daha sistematik ve güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretimi sağlanacaktır. 
375. Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri nitelik ve nicelik yönünden güçlendirilecektir.   
Kamuda İnsan Kaynaklar             
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2.	  PERFORMANS	  BİLGİLERİ	  	   	   	   	   	   	   	   	  

A-‐	  TEMEL	  POLİTİKA	  ve	  ÖNCELİKLER	   	  
	  

ONUNCU	  KALKINMA	  PLANI	  (2014-‐2018)	  
Kültür	  ve	  Sanat	  
	  
295.	  Kültürümüzün	  özgün	  yapısını	   ve	   zenginliğini	   kaybetmeden	  gelişime	   açık	   olması	   ve	   evrensel	  
kültür	  birikimine	  katkıda	  bulunması,	  kültürel	  ve	  sanatsal	  faaliyetlere	  katılımın	  bir	  yaşam	  alışkanlığı	  
olarak	  gelişmesi	  sağlanacaktır.	  
296.	  Ortak	  tarihi	  geçmişimiz	  olan	  ülkeler	  başta	  olmak	  üzere	  dünya	  ülkeleriyle	  kültürel	  ilişkilerimiz	  
geliştirilecek,	  kültür	  endüstrisinin	  milli	  gelir,	  ihracat	  ve	  ülke	  tanıtımına	  katkısı	  artırılacaktır.	  
300.	   Tarihimizin	   önemli	   şahsiyetleri,	   olayları,	   masal	   kahramanları	   ve	   kültürel	   zenginlik	  
unsurlarımız	  belgesel,	  dizi	  ve	  çizgi	  filmlere	  dönüştürülecektir.	  	  
304.	   Yurtiçi	   ve	   yurtdışındaki	   kültür	   mirasımız,	   toplumun	   kültür,	   tarih	   ve	   estetik	   bilincini	  
geliştirecek,	  kültür	  turizmine	  katkı	  sağlayacak	  ve	  afet	  riskini	  dikkate	  alacak	  şekilde	  korunacaktır.	  
	  
	  
Kamuda	  Stratejik	  Yönetim	  
	  
364.	   Orta	   vadeli	   harcama	   çerçevesi	   güçlendirilerek	   üst	   politika	   belgelerinin	   stratejik	   plan	   ve	  
performans	  programlarını	  yönlendirme	  düzeyi	  artırılacaktır.	  
365.	  Kamu	  idarelerinin	  bütçelerinin	  hizmet	  programlarıyla	  öngörülen	  maliyet,	  çıktı	  ve	  sonuçlarını	  
kapsaması	   amacıyla	   program	   bütçe	   sistemine	   geçilecek	   ve	   performans	   bilgisi	   bütçe	   sürecine	  
entegre	  edilecektir.	  
368.	   Stratejik	   plan	   ve	   performans	   programlarındaki	   amaç	   ve	   hedeflerin	   performans	   göstergeleri	  
üzerinden	   ölçülebilirlik	   düzeyi	   artırılacak,	   faaliyet	   raporlarının	   performansı	   yansıtma	   niteliği	  
güçlendirilecektir.	  
369.	   Bütçe	   uygulamaları	   ve	   performansının	   izlenebilirliğini	   daha	   da	   artıracak	   şekilde	   mevcut	  
değerlendirme	  ve	  raporlama	  sistemi	  geliştirilecektir.	  
370.	   Tüm	   kamu	   idarelerinde	   iç	   kontrol	   sistemleri	   ve	   iç	   denetim	   uygulamalarının,	   stratejik	  
yönetimin	  etkinliğini	  artıracak	  bir	  biçimde	  hayata	  geçirilmesi	  sağlanacaktır.	  
373.	   Politika	   oluşturma	   ve	   karar	   alma	   süreçlerini	   güçlendirmek	   amacıyla	   daha	   sistematik	   ve	  
güvenilir	  veri,	  istatistik	  ve	  bilgi	  üretimi	  sağlanacaktır.	  
375.	  Kamu	  idarelerinde	  strateji	  geliştirme	  birimleri	  nitelik	  ve	  nicelik	  yönünden	  güçlendirilecektir.	  
	  
	  
Kamuda	  İnsan	  Kaynakları	  
	  
381.	   Kamu	   sektöründe	   hizmet	   kalitesi	   ve	   personel	   verimliliğini	   yükseltecek	   bir	   insan	   kaynağı	  
yönetim	  modeli	  oluşturulacaktır.	  
382.	   Kamu	   sektöründe	   işe	   alım	   ve	   terfi	   süreci	   liyakat,	   şeffaflık,	   nesnellik,	   kurallılık	   temelinde	  
iyileştirilecek,	  çalışanların	  niteliklerine	  uygun	  kariyer	  planlaması	  yapılacaktır.	  
383.	  Kariyer	  mesleklerde	  nitelikli	  insan	  gücü	  istihdamı	  teşvik	  edilecektir.	  
387.	   Hizmet	   içi	   eğitim	   uygulaması,	   akredite	   edilmiş	   program	   ve	   kuruluşlar	   aracılığıyla	   kamu	  
çalışanlarının	   mesleki	   ve	   temel	   becerilerini	   artıran,	   uzaktan	   eğitim	   sistemleri	   de	   kullanılmak	  
suretiyle	  kolayca	  erişilebilen	  bir	  yapıya	  dönüştürülecektir.	  
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ORTA VADELİ PROGRAM (2015-2017) 
Kamu Harcama Politikası  

 Kamu harcama politikasının, çok yıllı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde ve belirlenen politika öncelikleri ile ödenek tavanları doğrultusunda yürütülmesi; kamu idarelerinin kendilerine tahsis edilen ödenekleri aşmadan, ekonomik ve verimli kullanmaları esastır. Kurumlar tarafından öngörülen hizmet genişlemelerinde de ilgili yıl kurum bütçe ödeneği içinde kalınmasına özen gösterilecektir. 
 Bütçe hazırlık sürecinde, mal ve hizmet alımlarına yönelik ödeneklerin sıfır tabanlı bütçe ilkesiyle belirlenmesine özen gösterilecektir. 
 Kamu harcamalarının etkinliğinin artırılması amacıyla kamu mali yönetimi ve denetiminde kullanılan bilgi teknolojileri altyapısı bütünleşik hale getirilecektir. 
 Kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarının Kalkınma Planında yer alan politikalarla uyumu gözetilecek, stratejik plan ve performans programlarında yer alan öncelik ve faaliyetler bütçe hazırlık ve uygulama sürecine daha etkin yansıtılacaktır.  
 Başta hizmet alımları olmak üzere kamu harcamalarına ilişkin karar alma sürecinde fayda-maliyet analizlerinden yararlanılacaktır. 
 Kamu hizmet binası ve taşıt temini ihtiyaca uygun ve maliyet etkin hale getirilecektir.  

Kamu Mali Yönetimi ve Denetim  
 Kurum bütçelerinin stratejik plan ve performans programlarıyla ilişkisi güçlendirilecek ve çok yıllı bütçeleme anlayışının kamu idareleri tarafından daha fazla benimsenmesi sağlanacaktır.  
 Kamu idarelerinin faaliyetlerinin, iç kontrol ve iç denetim standartlarına uyum düzeyinin artırılması sağlanacaktır. 
 Kamu mali yönetiminin beşeri kaynak altyapısı nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.  

Kamu Yatırım Politikası  
 Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi  süreci güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecektir.  

62. HÜKÜMET PROGRAMI  
 Tarihi ve kültürel mirasımızı korumak, bizi biz yapan, bizi başkalarından ayıran, bize has özelliklerimizi ve güzelliklerimizi bizden sonraki nesillere aktarmak için çok önem verdiğimiz bir meseledir. 
 Medeniyetimizin temel kaynakları olan; yazma ve basma eserlerimizin dijitalleştirilmesi işlemi yoğunlaştırılarak kataloglama çalışmalarına hız kazandırılmıştır. Yurtdışına kaçırılan 4157 eserimizi ülkemize getirdik. Kültürel varlıklarımızı korumak için önemli destekler sağladık. Bu bağlamda ortaya çıkarılan kültür varlıklarının restorasyon çalışmalarına ayrılan ödenekler arttırılmıştır. 
 Tarihimizin önemli şahsiyetleri, olayları, masal kahramanları ve kültürel zenginlik unsurlarımızı belgesel, dizi ve çizgi filmlere dönüştürülecek, Türk sinemasının dünyada tanınan bir marka haline gelmesini sağlayacak yapımları yaygınlaştırılacağız. 
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Amaç ve Hedefler  Başkanlığımızın 2013-2017 dönemine ait Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 
Tablo 5: Stratejik Amaç ve Hedefler 

AMAÇ HEDEF

Türk ve Türkiye tarihi 
üzerinde, özgün ve 
evrensel yetkinlikte 
bilimsel araştırmalar 
yapmak ve yapılmasını 
sağlamak; bu 
araştırmaların sonuçlarını 
yayımlamak ve yaymak. 

Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek her yıl %5 artırılacaktır.Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışında yapılan nitelikli araştırmaların sonuçlarını içeren 50 eser yayımlanacaktır. Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel toplantılar düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır. Belleten, Belgeler ve Höyük dergileri ile Tarih Yıllığı yayımlanacak, nitelikleri yükseltilecektir. 
Bilimsel tarih 
araştırmaları temelinde, 
bilimde ve eğitimde 
mükemmelliği 
özendirmek, toplumda 
tarih bilincini ve 
kültürünü geliştirmek. 

Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. Her yıl 10 lisans öğrencisi ile kurum projeleri öncelikli olmak üzere tespit edilen konularda araştırma yapacak 20 yüksek lisans ve 30 doktora öğrencisine burs, 5 adet yurt içi, 5 adet yurt dışı doktora sonrası araştırma bursu verilecektir.  Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.Toplumda tarih bilincini ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik etmeye yönelik etkinlikler düzenlenecek, bir popüler tarih dergisi yayımlanacaktır. 
Türk ve Türkiye 
tarihçiliğini uluslararası 
platformlarda etkin bir 
konuma getirmek. 

Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. Her yıl, kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunanlarla ilgili 5 kitap yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır. Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları sergilenecektir. Her yıl 20 araştırmacıya belirlenen kıstaslar doğrultusunda uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır. Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar yapılacaktır. 
Türk Tarih Kurumunun 
kurumsal kapasitesini 
geliştirmek ve 
güçlendirmek. 

Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir. Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı sağlanacak, bu bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır. Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir.Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir.Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
 Türk Tarih Kurumu Başkanlığının 2013-2017 dönemi stratejik planında yer alan stratejik amaç ve hedeflerine bağlı olarak 2015 yılı Performans Programında 20 performans hedefi belirlenmiştir. 
Tablo 6: 2014 Yılı Performans Hedefleri 

A1 

H1 P1 Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırılacaktır.
H2 P2 

Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. 
H3 P3 Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araştırmalar sonucunda üretilen eserler yayımlanacaktır. 
H4 P4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım sağlanarak bilimsel toplantılar düzenlenecektir. 
H5 P5 Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına devam edilecektir. 

A2 

H1 P1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
H2 P2 Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak öğrencilere burs verilecektir. 
H3 P3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
H4 P4 Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır. 

A3 

H1 P1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. 
H2 P2 Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunan kitaplar yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır. 
H3 P3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları sergilenecektir. 
H4 P4 Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım sağlamaları desteklenecektir. 
H5 P5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak,ortak çalışmalar yapılacaktır. 

A4 

H1 P1 Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir. 
H2 P2 Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 
H3 P3 Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir. 
H4 P4 Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir. 
H5 P5 Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir.
H6 P6 Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır.   



TÜRK TARİH KURUMU     

27                                                                                                            2015 PERFORMANS PROGRAMI 
 

 Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek ve değerlendirmek üzere 54 performans göstergesi ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak da 31 faaliyet belirlenmiştir. Belirlenen tüm bu faaliyetlerde ve genel yönetim giderlerinde kullanılmak üzere 2015 yılı için 9.224.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 2015 yılı program döneminde belirlenen performans hedeflerine ulaşabilmek için Kurumumuzca yerine getirilecek faaliyetler genel anlamda belirlenmiştir. Kurumumuzun bütçesi Türk Tarih Kurumu Başkanlığı Hizmet Birimleri adı altında bütçeleştirilmiş ve tek harcama birimi olduğundan, faaliyetlerimizin kaynak ihtiyacı da buna göre dağıtılmıştır. Belirlenen faaliyetler üzerinden her bir performans hedefinin açıklaması yapılmaya çalışılmıştır. Performans hedefi için hazırlanmış olan tablolar ve bu performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını değerlendirmek üzere belirlenen performans göstergeleri ile performans hedeflerine ulaşmak için yürütülecek faaliyetler ile maliyet tablolarına bu bölümde yer verilmiştir. 
Performans Hedefi 1.1 

 Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırılacaktır. Türk tarihi ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplayarak bilimsel çalışmalara destek vermek isteyen arkeologlara Kurumumuz maddi destek sağlamaktadır. Kazı ve yüzey araştırmalarından gelen sonuç raporlarının değerlendirme şekli ile ilgili çalışma yapılacak olup, daha önceki yıllarda olduğu gibi çalışmalara maddi destek verilmeye devam edilecektir. 2014 yılında 51 kazı ve yüzey araştırması desteklenmiş olup, 2015 yılında 55 adet kazı ve yüzey araştırmasına destek verilmesi planlanmaktadır. Desteklenen kazı ve yüzey araştırmalarına dair çalışma raporlarına Kurumumuz internet sayfasında yer verilecektir. 
Performans Hedefi 1.2 

 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler 
yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. 

Kurum İçi Projeler; Türk toplumu ve kültürünü tarihî derinliği ve gerçekliği içinde, bugüne bağlantılarıyla anlama gayesiyle, Türk Tarih Kurumunda 1995 yılında “Türkiye’nin Sosyal ve Kültürel Tarihi Projesi” başlatılmıştır. Projenin ilk aşamasında üç hedef 



 TÜRK TARİH KURUMU       

2015 PERFORMANS PROGRAMI                                                                                                                                   28 

 

belirlenmiştir: 1. Türkiye’nin Yer Üstü Kültür Varlıkları Envanterinin Hazırlanması, 2.  Türkiye’nin Sosyal ve Ekonomik Tarihinin Sondaj Metoduyla Araştırılması, 3. Her iki çalışma sırasında derlenen, tasnif edilen ve tanımlanan verilerin, veri tabanına yüklenmesi suretiyle bir “ Türk Toplum ve Kültür Tarihi Bilgi Bankası” oluşturulması ve bunun sonucunda da “Türk Kültür Tarihi Atlası’nın” hazırlanması. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kurguladığı Bütünleşik Bilgi Sistemi içinde yazdırılmakta olan bir veri tabanı üzerinde yeniden harekete geçirilmek üzere Türkiye’nin Sosyal, Kültürel ve Ekonomik Tarihi Projesi olarak 2013-2015 yılı yatırım programına alınmıştır. Yurt Dışındaki Tarihî Türk Eserlerinin Tespiti Projesi de, çok geniş bir zaman ve mekana yayılan Osmanlı Tarihi boyunca yapılmış bugün sınırlarımız dışındaki çeşitli ülkelerde kalmış, her biri insanlığın ortak kültür mirasının bir parçası olan taşınmaz kültür varlıkları envanterinin hazırlanması, rölövelerinin ve öncelikli olanlarından başlanmak suretiyle restorasyon projelerinin yapılması, yapılan çalışmaların bir veri tabanında toplanarak Türk kültürünün yaşatılması ve tanıtılmasına katkıda bulunulması amacını taşıyordu ve önemli mesafe kat edilen ve 1998 yılından bugüne kadar yatırım programına alınan bu projenin devam ettirilerek sonuçlandırılması hedeflenmektedir. Bu iki proje kapsamında; daha önce yapılan çalışmalar sonucu elde edilen verilerin 2014 yılında elektronik ortama aktarılması ile ilgili çalışmalar tamamlanmış olup, Proje Yürütme Kurulu oluşturulmuştur. 2015 yılında çalışmalara devam edilecektir. 
Desteklenen Projeler;   “Osmanlı Dünyasında Bina Kitabeleri” konulu proje ile Osmanlı döneminde tüm Osmanlı coğrafyasında inşa edilmiş her türden mimari yapının kitabelerini toplayıp bilgisayar ortamında bir veri tabanı oluşturmayı ve bunların kullanılabilir hale getirilerek, araştırmacıların, öğrencilerin ve meraklılarının hizmetine sunulması hedeflenmektedir.  
Performans Hedefi 1.3 

 Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araştırmalar 
sonucunda üretilen eserler yayımlanacaktır. Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, araştırmak, incelemek ve bu konularla ilgili bilimsel değerdeki araştırmaları yayımlamak, gerekli görülenleri Türkçeye çevirmek Kurumumuzun asli görevleri arasındadır. Bu kapsamda,  Kurumun desteklediği projeler ve Kurum dışında yapılan araştırmalar sonucunda üretilen çeviri, araştırma, kaynak eser, bilimsel toplantı bildirileri, önde gelen tarihçilerin külliyatlarının basımı ile baskısı tükenen eserlerin tıpkıbasımları yapılarak geniş kitlelere Kurum yayınlarının ulaştırılması sağlanacaktır. 2015 yılı içinde daha fazla eserin basımı yapılarak tarih okuyucularına ve araştırmacılarına sunulması hedeflenmektedir. 
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Performans Hedefi 1.4 

 Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım sağlanarak 
bilimsel toplantılar düzenlenecektir. Türk tarihi ve Türkiye tarihiyle ilgili yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıtmak üzere, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel toplantılar yapılmaktadır. Bu kapsamda; Bilim Kurulunca alınan kararlar gereği, Sarıkamış Sempozyumu, XIX. ve XX. Yüzyıllarda Göç ve Sürgün Sempozyumu, Malta Sürgünleri Sempozyumu, Dünü ve Bugünü ile Batılı Devletlerin Ermeni Politikaları Sempozyumu, Meçhule Yolculuk: Esir Türkler Sempozyumu ile plan dışı çıkabilecek bilimsel toplantıların 2015 yılında yapılması hedeflenmektedir.  2013 yılında birincisi düzenlenen, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileriyle alanında uzman akademisyenleri bir araya getiren Sosyal Bilimler Seminerleri’nin ikincisinin daha geniş kapsamlı ve katılımlı bir şekilde 2015 yılında da yapılması hedeflenmektedir. 
Performans Hedefi 1.5 

 Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına devam edilecektir. Belleten dergisi, uluslararası hakemli bir dergi olup, 1937 yılından beri dört ayda bir olmak üzere yılda 3 sayı yayımlanmaktadır. Dergimizde, özgün araştırma-inceleme makaleleri, çeviri, kitap tanıtma, kongre, sempozyum haberleri ve vefiyat yayımlanır.  Belgeler dergisi 1964 yılından beri yılda 1 sayı olarak yayımlanan Türk tarihine ilişkin belgelerin neşrinin yapıldığı, kaynak metinlerin, transkripsiyon, çeviri, tıpkıbasımlarının bulunduğu bir dergidir. Yılda 2 sayı olarak yayımlanan Höyük dergisi; ülkemizde yapılan arkeolojik kazılar, yüzey araştırmaları ve arkeoloji alanında yapılan önemli keşifler ile bu çalışmalar sonucunda elde edilen sonuçları ve önemli arkeolojik eserleri tanıtan bilimsel yazılar yayımlayarak, bunların yurt içinde ve yurt dışında arkeoloji dünyasıyla paylaşımını sağlamak amacıyla yayımlanmaktadır. Stratejik Planda Tarih Yıllığı adı ile yer alan ve ilk defa çıkarılacak derginin ismi “Kırk Ambar” olarak değiştirilmiştir. Yılda bir defa yayımlanması düşünülen dergi, biyografik makaleler ile Türk Tarih Kurumu arşivinde bulunan belgelerin çevirileri ve tıpkıbasımlarından oluşacaktır. Kurumumuzun çıkarmış olduğu yukarıdaki süreli yayınların 2015 yılında da düzenli bir şekilde nitelikleri yükseltilerek çıkarılması hedeflenmektedir. 
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Performans Hedefi 2.1 

 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 

   Enver Paşa Koleksiyonuna ait Kütüphanemizde bulunan 28 kutu belgenin tamamının analitik tasnifinin yapılması ve elektronik ortama aktarılması hedeflenmektedir. Kütüphane ve Arşiv Materyallerini Sayısallaştırma Projesi kapsamında, tüm yazma ve bir kısım nadir basma eserler, haritalar, eski gazete ve dergiler, mikrofilm ve mikrofişler, tercüme eserler, arşiv belgesi, fotoğraf, resim vb. materyalden 2013 yılında 952.825 adet sayısallaştırılmış olup, 2014 yılında bu çalışma devam etmektedir. 2015 yılında projenin tamamlanması öngörülmektedir.  Bu projeyle, kütüphane ve belge arşivimizde bulunan nadir eserler koleksiyonunun gelecek nesillere aktarılması, araştırmacılar tarafından kullanımının yaygınlaştırılması, materyallerin fiziki kullanımından dolayı uğradığı tahribatın önlenerek orijinal belgelerin korunması hedeflenmektedir.   2015 yılında 1931-1999 yılları arasında kütüphaneye gelmiş olup, otomasyon programına alınmayan materyallerin kayıt altına alınması ve kayıtlı olan süreli yayınların kayıtlarının incelenerek güncellenmesi çalışmalarına devam edilecektir. Kütüphanemiz koleksiyonunu zenginleştirme çalışmaları kapsamında, satın alma ve bağış yoluyla sağlanan eserlerle kitap dışı (harita, mikrofiş, mikrofilm vb.) materyalin uluslararası standartlara uygun bir şekilde kataloglaması ve otomasyon programına giriş işlemleri yapılarak araştırmacıların bu koleksiyonlardan daha kolay yararlanması hedeflenmektedir.  Yurt içi ve yurt dışından kitap, dergi, kitap dışı materyal, el yazması, nadir eser ile elektronik veri tabanı ve yayın alımı yapılarak kütüphane koleksiyonunun zenginleştirilmesi ve güncel yayınların takip edilerek bilim dünyasındaki yeniliklerin kullanıcılarımıza ulaştırılması hedeflenmektedir. Kütüphanede mevcut olan el yazmalarının restorasyonu ve konservasyonu projesi kapsamında 2015 yılı içerisinde 51 el yazmasının restorasyonu, 137 adet el yazmasının ise konservasyon ve kutulama işlemleri yapılarak; geçmişten bugüne kalan el yazması eserlerin restorasyonu ile uluslararası standartlara uygunluk sağlaması ile kültür ve sanat mirasının gelecek nesillere aktarılması hedeflenmektedir.      
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Performans Hedefi 2.2 

 Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak öğrencilere burs 
verilecektir. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma Bursları Yönetmeliği gereği, Türk Tarih Kurumu kendi amaç ve ilkelerine uygun konularda yurt içi ve yurt dışı burslar vermektedir. Bilgi bankaları oluşturmak üzere Yüksek Kurumca başlatılan Burs Sistemi Projesi kapsamında; çağdaş bilgi teknolojileriyle ülkenin genç araştırıcı insan gücünü buluşturacak verimli, hızlı ve özgün bilgi üretimine katkıda bulunmaları için geçmiş yıllarda burs verilen öğrencilerin burslarını devam ettirmekle birlikte, program döneminde de yeni yüksek lisans, doktora öğrencilerine ve doktora sonrası araştırmacılara burs verilmeye devam edilecektir. 
Performans Hedefi 2.3 

 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. Kurumumuz, stratejik planda strateji olarak belirlediği Türkiye ve dünyadaki akademisyenlerle internet üzerinden iletişim sağlayacak portal kapsamında;  Araştırmacı Bilgi Sistemi 2013 yılında oluşturulmuştur. Araştırmacı Bilgi Sistemi (AVES), tarih araştırmacılarının kişisel ve akademik çalışmalarına ilişkin bilgilerini girebilecekleri ve güncelleyebilecekleri dinamik bir sistemdir. Sistem, araştırmacı bilgilerine erişim sağlanmasının yanı sıra, araştırmacıların araştırma konularına göre envanterinin çıkarılması, etkinliklere dair yıllık ve dönemsel raporların üretilmesine yönelik bir çok fonksiyonel modül içermektedir. 2015 yılında Araştırmacı Bilgi Sistemi’nin işlerliğinin takibi ve güncellenmesi sağlanacaktır. Kurum yayınlarının Türkiye’deki ve yurt dışındaki üniversite ve halk kütüphanelerine Yüksek Kurum eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır. Kurum yayınlarının, talep eden kişi ve kurumlara ücretsiz gönderilmesi sağlanacaktır. Kurum yayınlarımızın okuyucu kitlelerine ulaştırılması kitap satış büroları, kitap fuarları, e-mağaza ve dağıtıcılar aracılığı ile yapılmaktadır. Yeni eserlerin billboardla ve Kurum internet sayfasında tanıtımı gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, yayınlarımızın televizyon programlarında ve katılım sağladığımız fuarların basında da duyurulması ve okuyucularımızın yayınlarımızı daha kolay almalarını sağlamak üzere indirim kampanyaları yapılması hedeflenmektedir. 
Performans Hedefi 2.4 

 Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih 
kültürü oluşturulması sağlanacaktır. 
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Bilim Kurulu’nun teklifi ve Yönetim Kurulu’nun onayı ile Kurumun görev alanına giren konularda akademisyen ve araştırmacıların yetiştirilmeleri, geliştirilmeleri, teşvik etmek ve özendirmek için bilim, hizmet ve teşvik ödülleri verilecektir. Hedef kitleyi sadece araştırmacı ve bilim insanlarıyla sınırlı tutmamak için, popüler tarih ve çocuk dergilerinin yayımlanması hedeflenmektedir.  Türk ve Türkiye tarihini ve bunlarla ilgili konuları, tanıtmak ve yaymak amacı çerçevesinde; uluslararası kamuoyunda Türkiye aleyhine gündeme getirilen meseleleri, tarihî gerçeklere uygun bir şekilde anlatacak ve dünya kamuoyunda ses getirecek, sinema filmi ve belgesel hazırlatılacak veya desteklenecektir. Türk tarihinin önemli tarihî şahsiyetleri ve olayları ile ilgili yaşanan dramları ortaya koyacak film, belgesel ve kamu spotu vb. hazırlatılacaktır. Tarihimizin dönüm noktalarını simgeleyen panoramik ve tematik müzeler kurulmasına katkı sağlanacaktır. Valilik/belediye işbirliğiyle yerleşim merkezlerinde yerel değerlerin tanıtılacağı tarih parkları düzenlenmesi için çalışmalar başlatılacaktır. Ortaokul, lise, üniversite ve yüksek lisans öğrencilerine tarihî ve kültürel geziler düzenlenecektir. 
Performans Hedefi 3.1 

 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine 
etkin katılım sağlanacaktır. Üyesi olduğumuz Uluslararası Akademiler Birliği (UIA), Uluslararası Tarih Bilimleri Komitesi (CISH), Uluslararası Askeri Tarih Komisyonu (CIHMC), Güneydoğu Avrupa Araştırmaları Birliği (AIESSE), Osmanlı Öncesi ve Osmanlı Araştırmaları Uluslararası Komitesi (CIEPO), Haçlı Seferleri ve Doğu Roma İncelemeleri Derneği gibi çeşitli uluslararası bilimsel kuruluşların etkinliklerine katılım sağlanacak ve işbirliği içinde çalışmalara devam edilecektir. 
Performans Hedefi 3.2 

 Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunan 
kitaplar yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır. Kurum yayınları arasında yer alan ve uluslararası bilimsel araştırmalara kaynaklık edecek yayınlardan 5 kitap yaygın yabancı dillere çevrilecektir. 
Performans Hedefi 3.3 

 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları 
sergilenecektir. 
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Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde Kurum yayınlarının tanıtımının yapılması hedeflenmektedir. 
Performans Hedefi 3.4 

 Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım sağlamaları 
desteklenecektir. 20 araştırmacıya belirlenen kıstaslar doğrultusunda uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır. 
Performans Hedefi 3.5 

 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar 
yapılacaktır. Tarihî İpek Yolu’nun tarihini yaygınlaştırarak canlandırmak, tarihî İpek Yolu güzergâhında yer alan ülkeler arasında akademik değişim ve işbirliğini güçlendirilmek amacıyla Kurumumuz ve Çin Sosyal Bilimler Akademisi Çin Sınır Bölgeleri Tarih ve Coğrafyası Araştırma Merkezi arasında 11 Haziran 2012 tarihinde Yeni İpek Yolu Araştırma İşbirliği Sözleşmesi yapılmıştır. Ancak, çalışmalara başlanmamıştır. Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulması hedeflenmektedir. 
Performans Hedefi 4.1 

 Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir. Türk Tarih Kurumu tarafından desteklenen projelerin başvurusundan, sonuçlandırılmasına kadar tüm süreçlerin elektronik ortamda yürütülmesine imkân veren, kapsamlı bir otomasyon sistemi olan Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (APSİS), 2013 yılında oluşturulmuştur. Araştırmacılar için iletişim kurma, talepte bulunabilme, rapor ve yayınlarını birime ulaştırabilme, yürüyen ve kapanan projelerinin detaylarına erişebilme gibi muhtelif imkânlar sunan APSİS‘in 2015 yılında işlerliğinin takibi ve güncellenmesi sağlanacaktır. 
Performans Hedefi 4.2 

 Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 2015 yılında göreve yeni başlayan memurlara Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu tarafından Aday Memurların Yetiştirilmelerine İlişkin Genel Yönetmelik gereği temel, hazırlayıcı ve mesleki eğitim ve tüm personelin katılımının sağlandığı hizmet içi eğitim programları düzenlenerek personelin sürekli gelişimi sağlanacaktır. Kurum ihtiyaçları doğrultusunda Kurum dışı kurs ve sertifika eğitim programlarına personelin katılımı sağlanacaktır. 
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Performans Hedefi 4.3 

 Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir. Kurum bünyesinde yürütülecek projelerde ve komisyonlarda üniversitelerin ilgili bölümlerinden bilim insanları görevlendirilmiş olup, 2015 yılında da çalışmaları devam edecektir. 
Performans Hedefi 4.4 

 Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir. Kütüphanemizin sahip olduğu yazma eserler ve arşiv belgelerinin bulunduğu mekânlara; iklimlendirmeli, argon tabanlı yangın söndürme sistemi ve kablosuz sıcaklık ve nem takip sistemlerinden oluşan bir sistem kurularak uluslararası depo koşullarına uygun hale getirilecektir. Böylece Kütüphane materyallerinin daha uzun süre dış etkenlerden korunması sağlanacaktır. Kurumumuz ihtiyaçları doğrultusunda yeni bir hizmet binası yapılması sağlanacaktır. 
Performans Hedefi 4.5 

 Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir. Kurum kültürünün oluşturulmasında, insan kaynaklarının etkin olması için personel arasında işbirliği ve dayanışmanın arttırılması, iletişimin güçlendirilmesi amacıyla genel katılımlı koordinasyon toplantıları düzenlenecektir. 
Performans Hedefi 4.6 

 Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine 
süreklilik kazandırılacaktır. Kurumun stratejik planında belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda her yıl performans programı, performansa dayalı yatırım programı ve cari bütçenin hazırlanması, ayrıntılı finansman programının hazırlanarak bütçe uygulamalarının takip edilmesi, kurumun bütçesinin uygulama sonuçlarını gösteren bir önceki yılın faaliyet raporu ile bütçe kesin hesabının hazırlanması, yıl içindeki bütçe uygulamalarını gösteren kamu mali beklentiler raporunun hazırlanması, yatırım izleme ve değerlendirme raporunun oluşturulması, taşınmaz ve taşınır icmal cetvellerinin oluşturulması ve hataları önleyici nitelikte ön mali kontrol işlemlerine yönelik iş ve işlemler yürütülecektir. Türk Tarih Kurumu 2013–2017 Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasıyla birlikte bu belgede yer alan stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak için belirlenen stratejilerin izleme ve değerlendirme süreci başlanmıştır. Bu süreçte stratejik planda 
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ortaya konulan amaç ve hedeflere ne ölçüde erişildiği, belirlenen performans göstergelerinden de yararlanılarak, sistemli bir şekilde izlenmekte, değerlendirilmekte ve 3 aylık dönemler halinde raporlanmaktadır. Bu nedenle, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ile birlikte tasarlanıp geliştirilecek olan stratejik planlama yönetim sistemi yazılımıyla birlikte performans programı ve faaliyet raporlarının da izleme değerlendirilmesi hazırlıklarına 2013 yılında başlanılacaktır. 2014 yılında uygulamaya konulacak sistem Strateji Geliştirme Müdürlüğünün koordinasyonunda kullanımı ve amacı bütün birimlere anlatılıp, Stratejik Planın uygulaması sistematik bir şekilde izlenecek ve sonuçları ile doğru ve zamanında bilgi akışını sağlayan bir yönetim sistemi olması sağlanacaktır. Kurumda yapılan hizmet süreçlerinin analiz edilmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi; amaçlara, politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili,  ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere organizasyon, yöntem ve süreçler ve iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünü olan iç kontrol sisteminin kurulum çalışmalarına başlanmıştır. İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol Standartlarına uyumunu sağlamak üzere 2015 yılında Strateji Geliştirme Müdürlüğü koordinasyonunda tüm birimlerin katılımı ile eylem planı oluşturulacaktır. 2015 yılı için belirlenen performans hedefi ve faaliyetler için düzenlenmiş performans hedefleri ve faaliyet maliyetleri tablolarına aşağıda yer verilmiştir.                 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.1.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 1 
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak; bu araştırmaların sonuçlarını yayımlamak ve yaymak. 

Hedef 1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek her yıl %5 artırılacaktır. 
Performans 
Hedefi 1.1  Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016 

1 Başvuru sayısı Adet 35 55 60 
Kurumumuza kazı ve yüzey araştırmaları için yapılan başvuru sayısını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Kazı ve yüzey araştırmalarının desteklenmesi  323.370,00 0,00 323.370,00

Genel Toplam  323.370,00 0,00 323.370,00       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.1.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırılacaktır. 
Faaliyet Adı Kazı ve yüzey araştırmalarının desteklenmesi  
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 10.500,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 1.570,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 311.300,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 323.370,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 323.370,00      
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Ölçü 
Birimi

2014 2015 2016

1 Oran 15% 5% 5%
2 Oran 20% 5% 5%
3 Oran 20% 20% 0

4 Adet 6 50 55

Bütçe İçi
Bütçe 
Dışı Toplam

1 372.420,00 0,00 372.420,00

372.420,00 0,00 372.420,00

Osmanlı Dünyasında Bina Kitabeleri Projesi'nin tamamlanma oranıDesteklenen projenin tamamlanma oranını göstermektedir. 

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Kurum içi projelerin yürütülmesi ve kurum dışı projelerin desteklenmesi

Desteklenecek proje sayısıDesteklenecek proje sayısını göstermektedir.

Hedef 1.2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeleryürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir.

Kurum içi projelerin tamamlanma oranını göstermektedir. 
Kurum içi projelerin tamamlanma oranını göstermektedir. Yurt Dışındaki Tarihî Türk Eserlerinin Tespiti Projesi’nin tamamlanma oranı

Performans Hedefi 1.2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir.
Performans GöstergeleriTürkiye’nin Sosyal, Kültürel ve Ekonomik Tarihi Projesi’nin tamamlanma oranı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 1
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte bilimselaraştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak; bu araştırmalarınsonuçlarını yayımlamak ve yaymak.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.2.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi 
Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir. 

Faaliyet Adı Kurum içi projelerin yürütülmesi ve kurum dışı projelerin desteklenmesi 
Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri  Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 75.000,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 18.420,00
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.000,00
04 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 270.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 372.420,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 372.420,00  
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Ölçü 
Birimi

2014 2015 2016

1 Adet 10 15 15
2 Adet 20 50 50
3 Adet 10 20 20
4 Adet 5 10 10
5 Adet 5 5 5

Bütçe İçi
Bütçe 
Dışı Toplam1 1.306.290,00 0,00 1.306.290,00

1.306.290,00 0,00 1.306.290,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.3

Yayımlanması beklenen kaynak eser sayısını göstermektedir.
Yayımlanması beklenen bilimsel toplantı bildiri sayısını göstermektedir.

Genel Toplam 

Yayımlanması beklenen külliyat sayısını göstermektedir.
Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 

Bilimsel toplantı bildiri sayısı

Yeni ve baskısı tükenen  eserlerin yayımlanması

Tarihçi külliyatı sayısı

Kaynak eser sayısı

Performans Hedefi 1.3
Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araştırmalar sonucunda üretilen eserler yayımlanacaktır.

Performans Göstergeleri

Çeviri eser sayısı
Araştırma eser sayısı Yayımlanması beklenen çeviri eser sayısını göstermektedir.

Yayımlanması beklenen araştırma eser sayısını göstermektedir.

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 1
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinliktebilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak; buaraştırmaların sonuçlarını yayımlamak ve yaymak.

Hedef 1.3
Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışındayapılan nitelikli araştırmaların sonuçlarını içeren 50 eseryayımlanacaktır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.3.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araştırmalar sonucunda üretilen eserler yayımlanacaktır. 
Faaliyet Adı Yeni ve baskısı tükenen eserlerin yayımlanması 
Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 332.000,00
02 SGK Devlet Primi Giderleri 45.090,00
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 929.200,00
04 Faiz Giderleri 0,00
05 Cari Transferler 0,00
06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.306.290,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.306.290,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.4 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 1 
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak; bu araştırmaların sonuçlarını yayımlamak ve yaymak. 

Hedef 1.4 
Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel toplantılar düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır. 

Performans Hedefi 1.4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım sağlanarak bilimsel toplantılar düzenlenecektir. 
Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 2014 2015 2016 

1 İdarece düzenlenecek bilimsel toplantı sayısı Adet 13 35 40 İdarece düzenlenecek bilimsel toplantı sayısını göstermektedir. 2 Ortaklaşa düzenlenecek bilimsel toplantı sayısı  Adet 10 30 30 Diğer kurumlarla ortaklaşa düzenlenecek bilimsel toplantı sayısını göstermektedir.  3 Katılım sağlanacak bilimsel toplantı sayısı Adet 15 30 30 Katılım sağlanacak toplantı sayısını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 1 Bilimsel toplantı düzenlenmesi ve katılım sağlanması 585.964,00 0,00 585.964,00

Genel Toplam  585.964,00 0,00 585.964,00     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.4.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım sağlanarak bilimsel toplantılar düzenlenecektir. 
Faaliyet Adı Bilimsel toplantı düzenlenmesi ve katılım sağlanması 
Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 331.600,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 38.664,00
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 215.700,00
04 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 585.964,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 585.964,00     
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.5 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 1 

Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak; bu araştırmaların sonuçlarını yayımlamak ve yaymak. 
Hedef 1.5 Belleten, Belgeler ve Höyük dergileri ile Tarih Yıllığı yayımlanacak, nitelikleri yükseltilecektir. 
Performans Hedefi 1.5 Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına devam edilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016 

1 Belleten dergisi sayısı Adet 3 3 3 Program döneminde üç sayı olarak yayımlanacağını göstermektedir. 2  Belgeler dergisi sayısı Adet 1 1 1 Program döneminde bir sayı olarak yayımlanacağını göstermektedir. 3 Höyük dergisi sayısı Adet 2 2 2 Program döneminde iki sayı olarak yayımlanacağını göstermektedir. 4 Kırkambar (Tarih Yıllığı) sayısı Adet 1 1 1 Program döneminde bir sayı olarak yayımlanacağını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 1 Süreli yayınların basımı 630.350,00 0,00 630.350,00

Genel Toplam  630.350,00 0,00 630.350,00    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.5.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına devam edilecektir. 
Faaliyet Adı Süreli yayınların basımı  
Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 280.500,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 37.350,00
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 312.500,00
04 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 630.350,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 630.350,00    



 TÜRK TARİH KURUMU       

2015 PERFORMANS PROGRAMI                                                                                                                                   46 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 2 
Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde mükemmelliği özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünü geliştirmek. 

Hedef 2.1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
Performans Hedefi 2.1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016 

1 Enver Paşa Koleksiyonunun analitik tasnifi oranı Oran _ 100% _ Belge arşivinde bulunan evrakın tasnif işinin tamamlanma oranını göstermektedir. 2  Nadir eserlerin sayısallaştırılması oranı  Oran 50% 50% _ Kütüphanede bulunan nadir eserlerin, sayısal ortama aktarılma oranını göstermektedir. 3 Kütüphane koleksiyonlarının güncellenme oranı Oran 25% 25% 25% Kütüphane otomasyon programında kayıtlı olmayan materyallerin kayıt altına alınma ve kayıtlı materyallerin güncellenme oranını göstermektedir. 4 Kataloglanacak eser sayısı Adet 11.636 11.636 _ Kataloglanacak eser sayısını göstermektedir.5 Alınacak materyal sayısı Adet 2.500 2.500 2.500 Kütüphanede bulunan kaynakların zenginleştirilmesi için alınması planlanan materyal sayısını göstermektedir. 6 Kütüphane el yazmalarının restorasyon ve konservasyon yapılma oranı Oran _ 20% 40% Kütüphane el yazmalarının restorasyon ve konservasyon yapılma oranını göstermektedir.
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 1 Enver Paşa Koleksiyonunun analitik tasnifinin yapılması 48.044,00 0,00 48.044,002 Nadir eserlerin sayısallaştırılması 275.522,00 0,00 275.522,003 Kayıt altına alınan ve alınmayan koleksiyonların güncelliğinin sağlanması 82.610,00 0,00 82.610,004 Kütüphanemize gelen koleksiyonlar ile kitap dışı materyalin kataloglanması 152.148,00 0,00 152.148,005 Kütüphaneye materyal alımı 47.400,00 0,00 47.400,006 El yazması eserlerin konservasyon ve restorasyonu 170.900,00 0,00 170.900,00

Genel Toplam  776.624,00 0,00 776.624,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Enver Paşa Koleksiyonunun analitik tasnifinin yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri  Kütüphane Müdürlüğü     

Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 40.600,00
02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.444,00
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00
04 Faiz Giderleri 0,00
05 Cari Transferler 0,00
06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 48.044,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 48.044,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.2 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Nadir eserlerin sayısallaştırılması  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Kütüphane Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü     

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 20.800,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 4.722,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 250.000,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 275.522,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 275.522,00      
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.3 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Kayıt altına alınan ve alınmayan koleksiyonların güncelliğinin sağlanması 
Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri  Kütüphane Müdürlüğü     

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 70.000,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 12.610,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 82.610,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 82.610,00      
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.4 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Kütüphanemize gelen koleksiyonlar ile kitap dışı materyalin kataloglanması 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Kütüphane Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü      
Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 5.000,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 2.148,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 145.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 152.148,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 152.148,00     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.5 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Kütüphaneye materyal alımı  
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Kütüphane Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü     
Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 8.600,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 2.300,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 36.500,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 47.400,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 47.400,00      
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.6 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı El yazması eserlerin konservasyon ve restorasyonu 
Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri  

Kütüphane Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü     
Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 8.600,00
02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.300,00
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00
04 Faiz Giderleri 0,00
05 Cari Transferler 0,00
06 Sermaye Giderleri 160.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 170.900,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 170.900,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.2 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 2 
Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde mükemmelliği özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünü geliştirmek. 

Hedef 2.2 

Her yıl 10 lisans öğrencisi ile Kurum projeleri öncelikli olmak üzere tespit edilen konularda araştırma yapacak 20 yüksek lisans ve 30 doktora öğrencisine burs, 5 adet yurt içi, 5 adet yurt dışı doktora sonrası araştırma bursu verilecektir. 
Performans 
Hedefi 2.2 

Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak öğrencilere burs verilecektir.  
Performans 
Göstergeleri 

Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016 

1 Yüksek lisans öğrencisi sayısı Adet 20 20 20 
Program döneminde yeni burs verilecek öğrenci sayısını göstermektedir. 

2 Doktora öğrencisi sayısı Adet 30 30 30 
Program döneminde yeni burs verilecek öğrenci sayısını göstermektedir. 

3 Doktora sonrası araştırmacı sayısı Adet 10 10 10 
Program döneminde yeni burs verilecek araştırmacı sayısını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 1 Burs verilmesi 83.010,00 0,00 83.010,00

Genel Toplam  83.010,00 0,00 83.010,00 



 TÜRK TARİH KURUMU       

2015 PERFORMANS PROGRAMI                                                                                                                                   54 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.2.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak öğrencilere burs verilecektir.  
Faaliyet Adı Burs verilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 15.600,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 4.410,00
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00
04 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 63.000,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 83.010,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 83.010,00 
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Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016

1 Oran 75% 25% _
2 Adet 475 57 57
3 Adet 275 217 217
4 Adet 30.000 32.500 35.000
5 Adet 120.000 85.000 90.000

6 Adet 10 10 10

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam

1 6.174,00 0,00 6.174,002 62.720,00 0,00 62.720,003 141.876,00 0,00 141.876,00

210.770,00 0,00 210.770,00

Yayın satış sayısıYayın satış sayısını göstermektedir.Yurt içi fuar sayısıKatılım sağlanan yurt içi fuar sayısını göstermektedir.

Yayınların ulaştırıldığı yurt içi kütüphane sayısı
Yayınların ulaştırıldığı yurt dışı kütüphane sayısıYurt içinde ücretsiz yayın gönderilecek kütüphane sayısını göstermektedir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.3

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 2
Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde mükemmelliği özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünü geliştirmek.

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Hedef 2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.
Performans Hedefi 2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri

Araştırmacı Bilgi Sistemi (AVES)’nin işleyiş durumu

Araştırmacı Bilgi Sistemi (AVES)’nin işlerliğinin takibi ve güncellenmesi Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın gönderilmesiKurum yayınlarının satışının yapılması

Kurumlara ve kişilere ücretsiz olarak gönderilen yayın sayısını göstermektedir.

Araştırmacı Bilgi Sistemi (AVES)'nin işlerliğinin takibi ve güncellenmesi oranını göstermektedir.

Ücretsiz gönderilen yayın sayısıYurt dışında ücretsiz yayın gönderilecek kütüphane sayısını göstermektedir.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.3.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Araştırmacı Bilgi Sistemi (AVES)’nin işlerliğinin takibi ve güncellenmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 3.100,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 574,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.174,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 6.174,00   
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.3.2 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın gönderilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 23.800,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 6.320,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 32.600,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 62.720,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 62.720,00     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.3.3 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Kurum yayınlarının satışının yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 100.000,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 20.776,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.100,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 141.876,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 141.876,00    
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Ölçü 
Birimi

2014 2015 2016

1 Adet 3 3 3
2 Adet 2 2 2
3 Adet
4 Adet 2 2 2
5 Adet 2 1 1

Bütçe İçi
Bütçe 
Dışı Toplam1 20.637,00 0,00 20.637,002 410.676,00 0,00 410.676,003 233.480,00 0,00 233.480,00

664.793,00 0,00 664.793,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.4

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 2
Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde mükemmelliği özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünü geliştirmek.

Hedef 2.4
Toplumda tarih bilincini ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik etmeye yönelik etkinlikler düzenlenecek, bir popüler tarih dergisi yayımlanacaktır.

Program döneminde yapılması planlanan sinema filmi sayısını göstermektedir.

Program döneminde düzenlenmesi planlanan gezi sayısını göstermektedir.

Hazırlatılacak sinema filmi sayısı

Performans Hedefi 2.4
Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri

 Verilecek ödül sayısı
Çocuk ve popüler tarih dergisi sayısı

Tarih alanındaki çalışmalarından dolayı başarılı görülenlere verilecek ödül sayısını göstermektedir.
Kurumun süreli yayınlarına ek olarak yayımlanacak popüler tarih ve çocuk dergisi sayısını göstermektedir.

Program döneminde yapılması planlanan belgesel ve film sayısını göstermektedir.Düzenlenecek gezi sayısı

1

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Hazırlatılacak belgesel ve film sayısı

Bilim, Hizmet  ve Teşvik Ödülü verilmesi Tarih dergisi yayımlanması Görsel  araçlar vasıtasıyla toplumda tarih kültürü ve bilincinin geliştirilmesi
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü verilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 1.550,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 287,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.800,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.637,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 20.637,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.2 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Tarih dergisi yayımlanması 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 

01 Personel Giderleri 92.400,00
02 SGK Devlet Primi Giderleri 15.776,00
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 302.500,00
04 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 410.676,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 410.676,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.3 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Görsel araçlar vasıtasıyla toplumda tarih kültürü ve bilincinin geliştirilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 82.000,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 12.480,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 119.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 233.480,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 233.480,00     
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 3.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir konuma getirmek. 
Hedef 3.1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. 
Performans 
Hedefi 3.1 

Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. 
Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 2014 2015 2016 

1 Üyesi olunan uluslararası kuruluşların düzenleyeceği toplantılara katılım sayısı Adet 2 2 2 
Üyesi olduğumuz uluslararası kuruluşların düzenlediği toplantılara katılım sayısını göstermektedir.  
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Üyesi olunan uluslararası kuruluşların bilimsel faaliyetlerine katılım sağlanması 6.214,00 0,00 6.214,00

Genel Toplam  6.214,00 0,00 6.214,00      
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.1.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır. 
Faaliyet Adı Üyesi olunan uluslararası kuruluşların bilimsel faaliyetlerine katılım sağlanması 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2014 01 Personel Giderleri 954,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 260,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00
04 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.214,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 6.214,00     



TÜRK TARİH KURUMU     

65                                                                                                            2015 PERFORMANS PROGRAMI 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.2 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir konuma getirmek. 
Hedef 3.2 

Her yıl, kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunanlarla ilgili 5 kitap yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır. 
Performans 
Hedefi 3.2 

Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunan kitaplar yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır. 
Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 2014 2015 2016 

1 Yaygın yabancı dillerde yayımlanacak kitap sayısı Adet 5 5 5 
Çevirisi yapılacak yayın sayısını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Kurum yayınlarının yaygın yabancı dillere çevrilmesi  389.350,00 0,00 389.350,00

Genel Toplam  389.350,00 0,00 389.350,00      
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.2.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi 
Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunan kitaplar yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır. 

Faaliyet Adı Kurum yayınlarının yaygın yabancı dillere çevrilmesi  
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 90.500,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 16.350,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 282.500,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 389.350,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 389.350,00       
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.3 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir konuma getirmek. 
Hedef 3.3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları sergilenecektir. 
Performans Hedefi 3.3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları sergilenecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016 

1 Stant açılan etkinlik sayısı  Adet 5 5 5 
Uluslararası fuar, sempozyum, kongre vb. etkinliklerde açılacak stant sayısını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Kurum yayınlarının uluslararası etkinliklerde sergilenmesi  108.780,00 0,00 108.780,00

Genel Toplam  108.780,00 0,00 108.780,00    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.3.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları sergilenecektir. 
Faaliyet Adı Kurum yayınlarının uluslararası etkinliklerde sergilenmesi  
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü   
Ekonomik Kod  2014 01 Personel Giderleri 67.000,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 12.480,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.300,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 108.780,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 108.780,00     
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.4 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir konuma getirmek. 
Hedef 3.4 Her yıl 20 araştırmacıya belirlenen kıstaslar doğrusunda uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacaktır. 
Performans 
Hedefi 3.4 

Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım sağlamaları desteklenecektir. 
Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 2014 2015 2016 

1 Uluslararası toplantılara katılım desteği sağlanacak araştırmacı sayısı Adet 20 20 20 
Destek sağlanacak araştırmacı sayısını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Uluslararası toplantılara katılım desteğinin sağlanması  41.093,00 0,00 41.093,00

Genel Toplam  41.093,00 0,00 41.093,00      
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.4.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım sağlamaları desteklenecektir. 
Faaliyet Adı Uluslararası toplantılara katılım desteğinin sağlanması  
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 859,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 234,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 41.093,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 41.093,00      



TÜRK TARİH KURUMU     

71                                                                                                            2015 PERFORMANS PROGRAMI 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.5 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir konuma getirmek. 
Hedef 3.5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar yapılacaktır. 
Performans 
Hedefi 3.5 

Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar yapılacaktır. 
Performans Göstergeleri Ölçü 

Birimi 2014 2015 2016 

1  Yurt dışındaki tarih alanında çalışan kurum ve kuruluşlarla yapılacak ortak çalışma sayısı Adet 2 2 2 
Yurt dışında işbirliği yapılacak proje sayısını göstermektedir.
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Yurt dışında tarih alanında çalışan kuruluşlarla ortak çalışmalar yapılması  14.374,00 0,00 14.374,00

Genel Toplam  14.374,00 0,00 14.374,00     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.5.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar yapılacaktır. 
Faaliyet Adı Yurt dışında tarih alanında çalışan kuruluşlarla ortak çalışmalar yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 2.500,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 574,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.300,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.374,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 14.374,00      
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek. 
Hedef 4.1 Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir. 
Performans Hedefi 4.1 Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016 

1 Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (APSİS)'nin işleyiş durumu Oran 50% 25% 25% 
Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (APSİS)'nin işlerliğinin takibi ve güncellenmesi oranını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (APSİS)'nin takibi ve güncellenmesi 6.224,00 0,00 6.224,00

Genel Toplam  6.224,00 0,00 6.224,00     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.1.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir. 
Faaliyet Adı Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (APSİS)'nin takibi ve güncellenmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2014 01 Personel Giderleri 3.100,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 574,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.550,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.224,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 6.224,00      
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2015

1 40
2 10

2
Bütçe 

Dışı1 0,00
0,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek.
Hedef 4.2 Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.
Performans Hedefi 4.2 Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 2016

2Adet -
Adet -

Eğitime katılması planlanan personel sayısı Adet 35 40Düzenlenen eğitimlere katılan personel sayısını göstermektedir. 

9.625,00

9.625,00

10

Personelin eğitim ve gelişim ihtiyacının karşılanması 9.625,00
Genel Toplam 9.625,00

Yapılan anket sayısını göstermektedir.
Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Toplam

3Katılım sağlanan eğitim sayısını göstermektedir.Katılım sağlanan eğitim sayısı
Çalışan memnuniyet anketi yapılma sayısı
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.2.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 
Faaliyet Adı Personelin eğitim ve gelişim ihtiyacının karşılanması 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 1.960,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 565,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.100,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.625,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 9.625,00      
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.3 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek. 
Hedef 4.3 

Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı sağlanacak, bu bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır. 
Performans Hedefi 4.3 Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016 

1 Görevlendirilmesi planlanan bilim insanı sayısı Adet 20 20 20 
Kurum projeleri ve komisyonlarda görev alacak bilim insanı sayısını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Kurum bünyesinde bilim insanlarının görevlendirilmesi 117.667,00 0,00 117.667,00

Genel Toplam  117.667,00 0,00 117.667,00     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.3.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir. 
Faaliyet Adı Kurum bünyesinde bilim insanlarının görevlendirilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 113.563,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 104,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 117.667,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 117.667,00      
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Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016

1 Yıllık fiziksel donanım ve altyapı gereksiniminin karşılanması oranı Oran 20% 20% 20%
2 Oran 100% 100% _
3 Adet _ 1 1

Bütçe İçi
Bütçe 
Dışı Toplam

1 197.066,00 0,00 197.066,00

Hedef 4.4 Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir.
Performans Hedefi 4.4 Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir.

Performans Göstergeleri

Fiziksel donanaım ve alt yapının karşılanması oranını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Kurumun fiziki altyapısının geliştirilmesi

Depoların yeniden düzenlenme oranı
Kütüphane depolarında yenileme yapılarak uluslararası standartlara ulaşma oranını göstermektedir.

Yaptırılan bina sayısı
Kurumun ihtiyaçları gereği yaptırılan bina sayısını göstermektedir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.4

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.4.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir. 
Faaliyet Adı Kurumun fiziki altyapısının geliştirilmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 23.900,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 6.166,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 167.000,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 197.066,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 197.066,00     
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.5 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek. 
Hedef 4.5 Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir. 
Performans Hedefi 4.5 Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016 

1 Kurum içi toplantı sayısı Adet 2 2 2 
Kurum içinde personele yönelik olarak yapılacak toplantı sayısını göstermektedir. 
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı  

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Genel katılımlı kurum içi toplantı yapılması 3.525,00 0,00 3.525,00

Genel Toplam  3.525,00 0,00 3.525,00    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.5.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir. 
Faaliyet Adı Genel katılımlı kurum içi toplantı yapılması 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 1.960,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 565,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.525,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.525,00    
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Ölçü 
Birimi 2014 2015 2016

1 Adet 4 4 4
2 Oran 50% 25% 25%
3 Oran 25% 75% _

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam1 60.545,00 0,00 60.545,002 3.650,00 0,00 3.650,003 50.545,00 0,00 50.545,00

114.740,00 0,00 114.740,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.6

İç kontrol sisteminin kurulumu ve geliştirilmesi yıllar itibariyle tamamlanma oranının artırılması hedeflenmektedir.
İç kontrol sisteminin ilerleme durumu 

Performans Hedefi 4.6 Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır.
Performans GöstergeleriKamuoyuna açıklanan rapor, plan ve program sayısı 

Stratejik yönetim bilgi sisteminin işleyiş durumu 
Kurumun şeffaflık ve hesap verebilirlik düzeyinin artırılmasına ve vatandaşlar ve diğer kurumların tarafından takip edilebilirliğin kolaylaştırılmasına yönelik raporların daha kaliteli bir şekilde hazırlanması hedeflenmektedir.
Stratejik yönetim sistemine yapılan veri girişlerinin doğru yapılarak, kullanımının etkin hale getirilmesi ve doğru raporların alınması oranını göstermektedir.

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek.
Hedef 4.6 Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır.

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Mali yönetim ve kontrol faaliyetiStratejik yönetim bilgi sisteminin kurulması ve işleyişiİç kontrol sisteminin kurulması
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.6.1 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 
Faaliyet Adı Mali yönetim ve kontrol faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  Strateji Geliştirme Müdürlüğü    

Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 39.495,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 6.050,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.545,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 60.545,00     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.6.2 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 
Faaliyet Adı Stratejik yönetim bilgi sisteminin kurulması ve işleyişi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Strateji Geliştirme Müdürlüğü-Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Kütüphane Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 2.185,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 465,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.650,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 3.650,00     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.6.3 

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU 

Performans Hedefi Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır. 
Faaliyet Adı İç Kontrol Sisteminin kurulması 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Strateji Geliştirme Müdürlüğü-Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Kütüphane Müdürlüğü    
Ekonomik Kod  2015 01 Personel Giderleri 39.495,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 6.050,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,0004 Faiz Giderleri 0,0005 Cari Transferler 0,0006 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.545,00

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00Diğer Yurt İçi 0,00Yurt Dışı  0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Kaynak İhtiyacı 50.545,00      
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

1.Bütçe Bilgileri Stratejik planda belirlenmiş amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlanan performans programında yer alan 20 performans hedefinin gerçekleştirilebilmesi için 2015 yılı toplam kaynak ihtiyacı 9.224.000,00 TL’dir. Performans hedeflerine ulaşmak için gerçekleştirilecek faaliyetlerin toplam maliyeti 5.962.249,00 TL olup, genel yönetim giderleri ise 3.261.751,00 TL’dir. 2015-2017 dönemi Türk Tarih Kurumu Başkanlığının bütçe bilgilerine aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.   
AÇIKLAMA 

BÜTÇE TEKLİFİ TAHMİN 

2015 2016 2017 

Personel Giderleri 2.772.000 3.010.000 3.249.000

SGK Devlet Primi Giderleri 406.000 442.000 478.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.782.000 5.036.000 5.288.000

Cari Transferler 139.000 146.000 153.000

Sermaye Giderleri 1.125.000 1.193.000 1.371.000

TOPLAM 9.224.000 9.827.000 10.539.000

 

 

 
 

 

 



 TÜRK TARİH KURUMU       

2015 PERFORMANS PROGRAMI                                                                                                                                   88 

 

2. İdare Performans Tablosu 9.224.000 TL büyüklüğünde olan Türk Tarih Kurumu Başkanlığının 2015 yılı bütçesinin hedefler ile her bir hedefe bağlı faaliyetler itibariyle dağılımını, toplam bütçe büyüklüğü içerisindeki oranlarını ve performans hedefleri maliyet toplamları ile genel yönetim giderlerini gösteren İdare Performans Tablosuna aşağıda yer verilmiştir.   

 
 

TL PAY 
(%) TL PAY 

(%) TL PAY 
(%)

1.1 323.370,00 3,51 - 323.370,00 3,51
1.1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarının desteklenmesi 323.370,00 3,51 - 323.370,00 3,51

1.2 372.420,00 4,04 - 372.420,00 4,04
1.2.1 Kurum içi projelerin yürütülmesi ve kurum dışı projelerin desteklenmesi 372.420,00 4,04 - 372.420,00 4,04

1.3 1.306.290,00 14,16 - 1.306.290,00 14,16
1.3.1 Yeni ve baskısı tükenen eserlerin yayımlanması 1.306.290,00 14,16 - 1.306.290,00 14,16

1.4 585.964,00 6,35 - 585.964,00 6,35
1.4.1 Bilimsel toplantı düzenlenmesi ve katılım sağlanması 585.964,00 6,35 - 585.964,00 6,35

1.5 630.350,00 6,83 - 630.350,00 6,83
1.5.1 Süreli yayınların basımı 630.350,00 6,83 - 630.350,00 6,83

40.06 - TÜRK TARİH KURUMU

Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırılacaktır.

Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir.

Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araştırmalar sonucunda üretilen eserler yayımlanacaktır.

Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım sağlanarak bilimsel toplantılar düzenlenecektir.

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF
İ

FA
AL
İY

ET

Açıklama

2015

Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına devam edilecektir.

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare 
Adı
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2.1 776.624,00 8,42 - 776.624,00 8,42
2.1.1 Enver Paşa Koleksiyonunun analitik tasnifinin yapılması 48.044,00 0,52 - 48.044,00 0,52
2.1.2 Nadir eserlerin sayısallaştırılması 275.522,00 2,99 - 275.522,00 2,99
2.1.3 Kayıt altına alınan ve alınmayan koleksiyonların güncelliğinin sağlanması 82.610,00 0,90 - 82.610,00 0,90
2.1.4 Kütüphanemize gelen koleksiyonlar ile kitap dışı materyalin kataloglanması 152.148,00 1,65 - 152.148,00 1,65
2.1.5 Kütüphaneye materyal alımı 47.400,00 0,51 - 47.400,00 0,51
2.1.6 El yazması eserlerin konservasyon ve restorasyonu 170.900,00 1,85 170.900,00 1,85

2.2 83.010,00 0,90 - 83.010,00 0,90
2.2.1 Burs verilmesi 83.010,00 0,90 - 83.010,00 0,90

2.3 210.770,00 2,29 - 210.770,00 2,29
2.3.1 Araştırmacı Bilgi Sistemi (AVES)’nin işlerliğinin takibi ve güncellenmesi 6.174,00 0,07 - 6.174,00 0,07
2.3.2 Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın gönderilmesi 62.720,00 0,68 - 62.720,00 0,68
2.3.3 Kurum yayınlarının satışının yapılması 141.876,00 1,54 - 141.876,00 1,54

2.4 664.793,00 7,21 - 664.793,00 7,21
2.4.1 Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü verilmesi 20.637,00 0,22 - 20.637,00 0,22
2.4.2 Tarih dergisi yayımlanması 410.676,00 4,45 - 410.676,00 4,45
2.4.3 Görsel  araçlar vasıtasıyla toplumda tarih kültürü ve bilincinin geliştirilmesi 233.480,00 2,53 - 233.480,00 2,53

Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak öğrencilere burs verilecektir. 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır.
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3.1 6.214,00 0,07 - 6.214,00 0,07
3.1.1 Üyesi olunan uluslararası kuruluşların bilimsel faaliyetlerine katılım sağlanması 6.214,00 0,07 - 6.214,00 0,07

3.2 389.350,00 4,22 - 389.350,00 4,22
3.2.1 Kurum yayınlarının yaygın yabancı dillere çevrilmesi 389.350,00 4,22 - 389.350,00 4,22

3.3 108.780,00 1,18 - 108.780,00 1,18
3.3.1 Kurum yayınlarının uluslararası etkinliklerde sergilenmesi 108.780,00 1,18 - 108.780,00 1,18

3.4 41.093,00 0,45 - 41.093,00 0,45
3.4.1 Uluslararası toplantılara katılım desteğinin sağlanması 41.093,00 0,45 - 41.093,00 0,45

3.5 14.374,00 0,16 - 14.374,00 0,16
3.5.1 Yurt dışında tarih alanında çalışan kuruluşlarla ortak çalışmalar yapılması 14.374,00 0,16 - 14.374,00 0,16

4.1 6.224,00 0,07 - 6.224,00 0,07
4.1.1 Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (APSİS)'nin işlerliğinin takibi ve güncellenmesi 6.224,00 0,07 - 6.224,00 0,07

4.2 9.625,00 0,10 - 9.625,00 0,10
4.2.1 Personelin eğitim ve gelişim ihtiyacının karşılanması 9.625,00 0,10 - 9.625,00 0,10

4.3 117.667,00 1,28 - 117.667,00 1,28
4.3.1 Kurum bünyesinde bilim insanlarının görevlendirilmesi 117.667,00 1,28 - 117.667,00 1,28

Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları sergilenecektir.

Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım sağlamaları desteklenecektir.

Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar yapılacaktır.

Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir.

Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir.

Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunan kitaplar yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır.

Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır.
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4.4 197.066,00 2,14 - 197.066,00 2,14
4.4.1 Kurumun fiziki altyapısının geliştirlmesi 197.066,00 2,14 - 197.066,00 2,14

4.5 3.525,00 0,04 - 3.525,00 0,04
4.5.1 Genel katılımlı kurum içi toplantı yapılması 3.525,00 0,04 - 3.525,00 0,04

4.6 114.740,00 1,24 - 114.740,00 1,24
4.6.1 Mali yönetim ve kontrol faaliyeti 60.545,00 0,66 - 60.545,00 0,66
4.6.2 Stratejik yönetim bilgi sisteminin kurulması ve işleyişi 3.650,00 0,04 - 3.650,00 0,04
4.6.3 İç Kontrol Sisteminin kurulması 50.545,00 0,55 - 50.545,00 0,55

5.962.249,00 64,64 - 5.962.249,00 64,64
3.261.751,00 35,36 - 3.261.751,00 35,36

0,00 0,00 - 0,00 0,00
9.224.000,00 100,00 - 9.224.000,00 100,00

Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir.

Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir.

Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır.

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

GENEL TOPLAM

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
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3. Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 
 Türk Tarih Kurumu Başkanlığının 2015 yılı bütçe ödenek toplamı 9.224.000 TL olup, bu ödeneğin yaklaşık yüzde 64,64’ü olan 5.962.249,00 TL’si doğrudan toplam faaliyet maliyetlerinden, yüzde 35,36’si olan 3.261.751,00 TL’si ise faaliyetlerle doğrudan ilişkilendirilemeyen genel yönetim giderlerinden oluşmaktadır. Birinci düzey ekonomik sınıflandırmaya göre, ayrıntılı ödenek büyüklüklerini gösteren ve faaliyetlerin maliyetleri, genel yönetim giderleri gösteren idarenin toplam kaynak ihtiyacına ilişkin tabloya aşağıda yer verilmiştir.  
İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU   

Bü
tç

e 
K

ay
na

k 
İh

ti
ya

cı
 

Ekonomik Kod  Faaliyet 
Toplamı 

Genel Yönetim 
Giderleri  
Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer 
Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı 

Genel 
Toplam 

01 Personel Giderleri 1.889.121,00 882.879,00 0,00 2.772.000,0002 SGK Devlet Primi Giderleri 283.678,00 122.322,00 0,00 406.000,0003 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.615.450,00 2.166.550,00 0,00 4.782.000,0004 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,0005 Cari Transferler 63.000,00 76.000,00 0,00 139.000,0006 Sermaye Giderleri 1.111.000,00 14.000,00 0,00 1.125.000,0007 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,0008 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,0009 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00
Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 5.962.249,00 3.261.751,00 0,00 9.224.000

Bü
tç

e 
D
ış
ı 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00Yurt Dışı  0,00 0,00 0,00 0,00
Toplam Bütçe 
Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

0,00 0,00 0,00 0,00
Toplam Kaynak 

İhtiyacı 5.962.249,00 3.261.751,00 0,00 9.224.000
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EKLER 

 

İdare Adı

Kayıt altına alınan ve alınmayan koleksiyonların güncelliğinin sağlanması Kütüphane 

Kütüphaneye materyal alımı Kütüphane-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri MüdürlüğüEl yazması eserlerin konservasyon ve restorasyonu Kütüphane-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın gönderilmesi Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Kurum yayınlarının satışının yapılması İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri MüdürlüğüBilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü verilmesi Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü
Tarih dergisi yayımlanması Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Görsel  araçlar vasıtasıyla toplumda tarih kültürü ve bilincinin geliştirilmesi Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

40.06 TÜRK TARİH KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına devam edilecektir.

Bilimsel Çalışmalar MüdürlüğüKazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırılacaktır.
Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir.

Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım sağlanarak bilimsel toplantılar düzenlenecektir.

Nadir eserlerin sayısallaştırılması 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak öğrencilere burs verilecektir. 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Burs verilmesi

Kütüphanemize gelen koleksiyonlar ile kitap dışı materyalin kataloglanması

Araştırmacı Bilgi Sistemi AVES)’nin takibi ve güncellenmesi

Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araştırmalar sonucunda üretilen eserler yayımlanacaktır.

Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır.

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü - İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Kazı ve yüzey araştırmalarının desteklenmesi 
Kurum içi projelerin yürütülmesi ve kurum dışı projelerin desteklenmesi
Yeni ve baskısı tükenen eserlerin yayımlanması
Bilimsel toplantı düzenlenmesi ve katılım sağlanması
Süreli yayınların basımı 
Enver Paşa Koleksiyonunun analitik tasnifinin yapılması

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Kütüphane 
Kütüphane-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Kütüphane-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü
Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü
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Mali yönetim ve kontrol faaliyeti Strateji Geliştirme MüdürlüğüStratejik yönetim bilgi sisteminin kurulması ve işleyişi Strateji Geliştirme Müdürlüğü-Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü
İç Kontrol Sisteminin kurulması Strateji Geliştirme Müdürlüğü-Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir.
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırılacaktır.

Genel katılımlı kurum içi toplantı yapılması

Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir.
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir.Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir.

İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Mü
Kurumun fiziki altyapısının geliştirilmesi

Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım  sağlamaları desteklenecektir.Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar yapılacaktır.

Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır.
Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunan kitaplar yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır.
Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları sergilenecektir.

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü
Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Kütüphane-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (APSİS)'nin takibi ve güncellenmesiPersonelin eğitim ve gelişim ihtiyacının karşılanması

Üyesi olunan uluslararası kuruluşların bilimsel faaliyetlerine katılım sağlanması
Kurum yayınlarının yaygın yabancı dillere çevrilmesi 
Kurum yayınlarının uluslararası etkinliklerde sergilenmesi 

Kurum bünyesinde bilim insanlarının görevlendirilmesi Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü
Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü
Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğüİnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Mü

Uluslararası toplantılara katılım desteğinin sağlanması Yurt dışında tarih alanında çalışan kuruluşlarla ortak çalışmalar yapılması

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü
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2015 FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ 

 (BİRİNCİ DÜZEY)           

KODU AÇIKLAMA 2013 2014 2015 2016 2017 

KBÖ HARCAMA KBÖ HARCAMA BÜTÇE 
TEKLİFİ 

BÜTÇE TAHMİNİ 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 0 0 0 0 0 0 0 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 0 0 0 0 0 0 0 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 

280.000 530.315 288.400 325.096 296.000 312.000 312.000 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 0 0 0 0 0 0 0 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 0 0 0 0 0 0 0 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 

0 0 0 0 0 0 0 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 0 0 0 0 0 0 0 

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN 
HİZMETLERİ 

6.652.000 25.581.591 8.040.600 53.727.434 8.928.000 9.515.000 10.227.000 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 0 0 0 0 0 0 0 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL 
YARDIM HİZMETLERİ 

0 0 0 0 0 0 0 

 GENEL TOPLAM 6.932.000 26.111.906 8.329.000 54.052.530 9.224.000 9.827.000 10.539.000 
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2015 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ 

(BİRİNCİ DÜZEY) 

            

KODU AÇIKLAMA  
2013 

2014 2015 2016 2017 

KBÖ 
 

HARCAMA KBÖ AĞUSTOS 
HARCAMA 

BÜTÇE 
TEKLİFİ 

BÜTÇE TAHMİNİ 

01 PERSONEL GİDERLERİ 
 

1.137.000 2.118.621 2.145.000 1.837.836 2.772.000 3.010.000 3.249.000 

02 SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMUNA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 
 

137.000 270.814 280.000 268.342 406.000 442.000 478.000 

03 MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 
 

4.634.000 7.519.907 4.773.000 9.371.170 4.782.000 5.036.000 5.288.000 

04 FAİZ GİDERLERİ 
 

0 0 0 0 0 0 0 

05 CARİ TRANSFERLER 
 

124.000 14.264.061 131.000 40.831.900 139.000 146.000 153.000 

06 SERMAYE GİDERLERİ 
 

900.000 1.938.502 1.000.000 1.743.282 1.125.000 1.193.000 1.371.000 

07 SERMAYE 
TRANSFERLERİ 
 

0 0 0 0 0 0 0 

08 BORÇ VERME 
 

0 0 0 0 0 0 0 

09 YEDEK ÖDENEKLER 
 

0 0 0 0 0 0 0 

 GENEL TOPLAM 
 

6.932.000 26.111.906 8.329.000 54.052.530 9.224.000 9.827.000 10.539.000 




